
str. 1 / 3

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

A INVESTIC

Vyřizuje/linka Praha
ÚMČP17 009655/2020/OURI/Neu J. Neubert /215          22.6.2020

Dodatečná informace č.2

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy, IČ: 00231223, zadavatel 
veřejné zakázky malého rozsahu zadané podle § 27 a) § 31 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky:

Sportovní centrum Řepy – dodávka nábytku do hotelových pokojů v SO 02

Systémové číslo na profilu: P20V00000012
Zadavatel obdržel následující žádosti o dodatečnou informaci:

1. rádi bychom se dotázali na HPL 2mm, kterou požadujete. HPL 2 mm neexistuje.
Odpověď: viz soubor – „SC – nábytek: - zadávací dokumentace – 22.6.2020 – úprava 
+ výkaz k ocenění – 22.6.2020 - úprava“ – zveřejněný na profilu zadavatele

2. Chtěli  bychom se  prosím také  dotázat  na  způsob  hodnocení  VZ,  kdy uvádíte,  že 
způsob hodnocení je 80% nabídková cena a 20% lhůta realizace. Lhůta realizace je ale 
popsána v ZD, je tedy možné z pohledu zájemce o VZ nějakým způsobem ovlivnit 
20% hodnocení na základě lhůty realizace? Jak můžeme tedy získat co nejvyšší počet 
bodů?
Odpověď:  ve  výzvě je  uveden  předpokládaný termín  zahájení  a  termín  dokončení 
s tím,  že max.  však 55 kalendářních dní  od zahájení  prací  (nyní upraveno na 80 
kalendářních dní). Uchazeč tudíž může navrhnout kratší dobu na realizaci.

3. Použitý materiál MDF tl. 22 mm, povrchová úprava HPL tl. 1 mm, dekor dub santiago  
(č. 544) - jaká je tedy požadována celková tloušťka materiálu, ze které bude výrobek a  
dotazem u výrobce bylo zjištěno, že dekor dub santiago (č. 544) se již nevyrábí a na  
trhu jsou k dipozici pouze LTD Dub Santiago 544 HP ve výprodeji. Výrobce uvedený  
dekor NIKDY nevyráběl jako HPL (vysokotlaký laminát). Pravděpodobně bude nutné,  
aby zadavatel určil konkrétní a dostupnou náhradu.
Odpověď: viz soubor – „SC – nábytek: - zadávací dokumentace – 22.6.2020 – úprava 
+ výkaz k ocenění – 22.6.2020 - úprava“ – zveřejněný na profilu zadavatele



str. 2 / 3

4. Laťový rošt - Použitý materiál masiv buk, počet latí – min 17 ks, výška roštu 70 mm -  
když je výška roštu (latí) 70mm, jaká musí být jejich šířka - prosím o grafický náčrt  
pro nezaměnitelnost zadání
Odpověď: Celková  výška  roštu i  s latí  70 mm. Šířka  taková,  aby rošt  splňoval 
nosnost 150 kg.

5. Stůl  -  zde  je  požadavek  na  HPL  o  síle  2mm  -  Pravděpodobně  bude  nutné,  aby  
zadavatel určil konkrétní a dostupnou náhradu.
Odpověď: viz soubor – „SC – nábytek: - zadávací dokumentace – 22.6.2020 – úprava 
+ výkaz k ocenění – 22.6.2020 - úprava“ – zveřejněný na profilu zadavatele

6. V ZD je uveden seznam příloh, které však nebyly zveřejněny
Odpověď: doplněno na profilu zadavatele

7. u hotelových lůžek jsem nenašel zmínku o matracích-jedná se o samostatnou dodávku, 
která není součástí této soutěže?
Odpověď: matrace nejsou součástí veřejné zakázky

8. dle našich zjištění je HPL dekor Dub Santiago 544 uvedený v zadávací dokumentaci 
již v současné době v doprodeji a jeho výroba je ukončena. Pro případnou realizaci 
bude muset být vybrán jiný podobný dostupný dekor. Je nutné uvést tuto informaci 
někam do nabídky, nebo se to bude řešit až v případě realizace?
Odpověď: viz soubor – „SC – nábytek: - zadávací dokumentace – 22.6.2020 – úprava 
+ výkaz k ocenění – 22.6.2020 - úprava“ – zveřejněný na profilu zadavatele

Dále se upravuje:

A. Původně:
 Konec lhůty pro podání nabídek:

Datum:   2.7.2020    Hodina:  do 9:00 hod.

se mění na:

 Konec lhůty pro podání nabídek:

Datum:   15.7.2020    Hodina:  do 9:00 hod.



str. 3 / 3

B. Původně:
• Předpokládaný termín realizace:

Zahájení prací:                            ~  10.8.2020   
Termín dokončení:                                 do 3.10.2020    
max. však 55 kalendářních dní od zahájení prací

se mění na:
• Předpokládaný termín realizace:

Zahájení prací:                            cca  9.9.2020   
Termín dokončení:                                 max. 80 kalendářních dní od zahájení prací
 

 

     Ing. Alois Podaný
                                                                     vedoucí odboru územního rozvoje a investic


	Městská část Praha 17
	úřad městské části
	ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE
	A INVESTIC


